86 Y assi Marco Antonio Nata respondiendo a la ponderacion, que en contrario se hazia, de aver yà sucedido Don Gaspar, como pariente mas cercano, y no aver podido, por esta causa, llegar a deferirsele derecho alguno a Don Iuan Francès, segundo; entendió, que mientras vivió dicho Don Gaspar, pudo ser su vida vna suspension, ò impedimento temporal de la accion del fideicomisso contravencional, hasta que nacio Don Iuan Francès; pero no, que si huviera yà reivindicado los bienes agenados, y poseydolos hasta la muerte sin agenarlos, devieran estos passar por fideicomisso absoluto, y restitutorio, a otro pariente mas cercano, diziendo d. cons. 675 num. 22.

Præterea respondetur, quod quatenus ipsi Gaspari per controventionem D. Calcerandi, & aliorum, qui concesserunt, sit acquisitum ius; illud potuit esse verum, durante vita ipsius, & tempore quo dictus D. Franciscus adhuc non erat in rerum natura, nec conceptus, & sic temporaliter; secus autem secus a Gasparis morte, & sic tempore, quo fuit in humanis actor propinquior testatori, cui per fideicommissum succeditur, & non Gaspari, l. cohæredi, §. cum filia, ff. de vulg. & pupill. & extincto iure datoris, extinguitur ius acceptoris, l. lex vectigali, in princip. ff. de pignorib. §. c. & sic revocari potest ab his, qui emerunt bona subiecta fideicomisso. Ad quod etiam bene facit, quod scribit Fulgosius, quem ibi sequitur Iason in l. quoties, la primera, 2. limit. C. de fideicom. ubi inquit, quod licet res prohibita alienari, alienari possit, consentientibus omnibus de familia; tamen hoc procedit quoad hoc, ut illi de familia, qui con-

ser.

senferunt, revocare non possint, non quo ad natos ex illis: quia isti possunt revocare, cum intelligantur omnes de familia, non solum presentes, sed nascituri, l. si cognatis, ff. de reb. dub. l. peto, §. fratre, ff. de leg. 2.

87 Y lo mismo dixo Rolando à Valle d. cons. 70. num. 72. vers. Secundo respondetur, lib. 3. alli: Secundo respondetur, quod quatenus ipsi Gaspari per contraventionem D. Galcerandi, & aliorum, qui consenserunt sit acquisitum ius; illud potuit esse verum, durante vita ipsius, & tempore, quo dictus D. Franciscus adhuc non erat in rerum natura, nec conceptus, & sic temporaliter; secus autem secuta eius morte, & sic tempore, quo fuit in humanis actor, propinquior testatori, cui per fideicommissum succeditur, & non Gaspari, l. cohæredi, §. cum filia, ff. de vulg. & pupill. Paris. in cons. 3. num. 7. vol. 1. nam dictus Franciscus est in tertio gradu Francisci testatoris, & alij in ulteriori gradu.